mediante as seguintes cláusulas e condições. 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1 O presente instrumento tem por objeto a prorrogação da vigência contratual de 01 
de novembro de 2025 a 01 de novembro de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 O valor mensal da contratação é de R$1.100,00 (Um mil, e cem reais), perfazendo 
o valor total anual de R$ 13.200,00 (Treze mil e cem reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁSULAS E CONDIÇÕES 
CONTRATUAIS 

3.1 Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato. 

E por estarem ambas as partes de acordo, sendo capazes, assinam o presente